L essive

Intitulé; Duo Doses Lessive Fraicheur 18x24,5ml

Gencod : 3263855831411

franprix & i )
DUO DOSES oy
IE‘.‘:l':'f_IEg.IIEIJF.' b )

| eifeae | = oache
l“m:mwl&:.p«mnw .

Nom chimique commun ou lUPAC
MEA-C10-13 Alkyl Benzenesulfonate
C14-15 Pareth-7

MEA-Cocoate

Methylpropanediol/ Propylene Glycol
Aqua

Glycerin

Sodium Diethylenetriamine
Pentamethylenephosphonate

Parfum

C12-18 Pareth-7

PEG

Polyethyleneimine ethoxylated
Ethanolamine

disodium distyrylbiphenyl disulfonate
Subtilisin

Parfum

Amylase

Sulfonated tetrabenzotetraazaporphine
derivate

Cellulase

Lyase, pectate
Denatonium Benzoate
Lipase

Phenoxyethanol

n°® CAS

85480-55-3
68951-67-7
66071-80-5
2163-42-0/ 57-55-6
7732-18-5

56-81-5

22042-96-2

1
68213-23-0
25322-68-3
1

141-43-5
27344-41-8
9014-01-1
I
9000-90-2

9012-54-8
9015-75-2
3734-33-6
9001-62-1
122-99-6

Nom INCI ou phar macopée eur opéeenne
MEA-C10-13 Alkyl Benzenesulfonate
C14-15 Pareth-7

MEA-Cocoate

M ethylpropanediol/ Propylene Glycol
Aqua

Glycerin

Sodium Diethylenetriamine
Pentamethylenephosphonate

Parfum

C12-18 Pareth-7

PEG

Polyethyleneimine ethoxylated
Ethanolamine

disodium distyrylbiphenyl disulfonate
Subtilisin

Parfum

Amylase

Sulfonated tetrabenzotetraazaporphine
derivate

Cellulase

Lyase, pectate
Denatonium Benzoate
Lipase

Phenoxyethanol



Nom chimique commun ou lUPAC

Sodium phthal ocyanine tetrasul phonato
zincate

Polymeric cyan dye
Polymeric blue dye
Mannanase

Cl 59040

Benzisothiazolinone

n° CAS

27836-01-7

1

1
37288-54-3
6358-69-6
2634-33-5

Nom INCI ou pharmacopée eur opéeenne

Sodium phthal ocyanine tetrasul phonato
zincate

Polymeric cyan dye
Polymeric blue dye
Mannanase

Cl 59040

Benzisothiazolinone



